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CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA 2024

LE LUC
TTI CARBONE

ESSAI QUALIF

Classement de la séance

C.DEFRANCQ/P.HERMERC.DEFRANCQ/P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

30/03/2024 - 31/03/2024  /  LE LUC 02/04/2024 - 13:11  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence ASK Temps Ecart Tours Interv. Vitesse

1 2 GABOURDES  LAURENT 213534 ASK CIRCUIT P. RICARD 50.749 8 70,01

2 1 SIMON  VINCENT 118180 ASK BAR sur LOUP 50.837 +0.088 6 +0.088 69,89

3 11 ANZALONE TONY 90402 LEDENON 51.785 +1.036 9 +0.948 68,61

4 12 GIROUD ALEXIS 324660 PAUL RICARD 51.800 +1.051 9 +0.015 68,59

5 31 CASUBOLO  GREGORY 83085 ASK CIRCUIT P. RICARD 51.885 +1.136 9 +0.085 68,48

6 17 ANZALONE ALEXANE 257641 BAR SUR LOUP 52.609 +1.860 9 +0.724 67,53

7 18 PIZZITOLA  DINO 352518 ASK B. T. P. 52.903 +2.154 9 +0.294 67,16

8 3 QUELENNEC ALAIN 188222 GRANDE MOTTE 53.108 +2.359 9 +0.205 66,90

9 8 FABRE  MAXIME 250049 ASK CIRCUIT P. RICARD 53.200 +2.451 9 +0.092 66,78

10 23 CARTER  NANOOK 358102 ASK BAR SUR LOUP 54.986 +4.237 9 +1.786 64,62

11 14 ROMULUS ROSAN 296585 ACO 56.259 +5.510 8 +1.273 63,15

12 15 QUELENNEC  MARIE 341436 GRANDE MOTTE 57.188 +6.439 7 +0.929 62,13

13 10 GASTALDI JEAN LUC 174201 BAR SUR LOUP 58.761 +8.012 7 +1.573 60,46

14 22 GASTALDI ARNAUD 320067 BAR SUR LOUP 58.991 +8.242 6 +0.230 60,23

Pas de temps

19 GILLET  GREGORY 123161 ASK COMTAT VENAISSIN

Non-Partants

16

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA 2024

LE LUC
TTI CARBONE

MANCHE QUALIF

Classement

C.DEFRANCQ/P.HERMERC.DEFRANCQ/P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

30/03/2024 - 31/03/2024  /  LE LUC 02/04/2024 - 13:14  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence ASK Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 1 SIMON  VINCENT 118180 ASK BAR sur LOUP 8 7:39.261 61,89 52.129 68,16

2 2 GABOURDES  LAURENT 213534 ASK CIRCUIT P. RICARD 8 7:39.774 +0.513 61,82 51.710 68,71

3 31 CASUBOLO  GREGORY 83085 ASK CIRCUIT P. RICARD 8 7:46.393 +7.132 60,94 52.707 67,41

4 3 QUELENNEC ALAIN 188222 GRANDE MOTTE 8 8:03.731 +24.470 58,76 53.102 66,91

5 11 ANZALONE TONY 90402 LEDENON 8 8:10.341 +31.080 57,97 53.111 66,90

6 18 PIZZITOLA  DINO 352518 ASK B. T. P. 8 8:12.000 +32.739 57,77

7 23 CARTER  NANOOK 358102 ASK BAR SUR LOUP 8 8:21.541 +42.280 56,67 57.178 62,14

8 15 QUELENNEC  MARIE 341436 GRANDE MOTTE 7 7:50.669 +1 Tour 52,84 59.670 59,54

9 14 ROMULUS ROSAN 296585 ACO 7 7:52.609 +1 Tour 52,62 1:00.418 58,81

10 10 GASTALDI JEAN LUC 174201 BAR SUR LOUP 7 7:53.072 +1 Tour 52,57 59.234 59,98

11 22 GASTALDI ARNAUD 320067 BAR SUR LOUP 7 8:20.018 +1 Tour 49,74 1:03.475 55,97

12 8 FABRE  MAXIME 250049 ASK CIRCUIT P. RICARD 4 4:16.965 +4 Tours 55,31 53.349 66,60

13 19 GILLET  GREGORY 123161 ASK COMTAT VENAISSIN 3 4:05.156 +5 Tours 43,48 1:06.582 53,36

14 12 GIROUD ALEXIS 324660 PAUL RICARD 2 2:25.372 +6 Tours 48,88 53.074 66,94

Non-Partants

16

17 ANZALONE ALEXANE 257641 BAR SUR LOUP

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA 2024

LE LUC
TTI CARBONE

SUPER MANCHE

Classement

C.DEFRANCQ/P.HERMERC.DEFRANCQ/P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

30/03/2024 - 31/03/2024  /  LE LUC 02/04/2024 - 13:16  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence ASK Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 2 GABOURDES  LAURENT 213534 ASK CIRCUIT P. RICARD 10 9:36.000 61,68 51.051 69,60

2 31 CASUBOLO  GREGORY 83085 ASK CIRCUIT P. RICARD 10 9:36.656 +0.656 61,61 52.038 68,28

3 11 ANZALONE TONY 90402 LEDENON 10 9:37.147 +1.147 61,56 52.086 68,21

4 1 SIMON  VINCENT 118180 ASK BAR sur LOUP 10 9:38.928 +2.928 61,37 51.781 68,61

5 8 FABRE  MAXIME 250049 ASK CIRCUIT P. RICARD 10 9:40.545 +4.545 61,20 51.876 68,49

6 3 QUELENNEC ALAIN 188222 GRANDE MOTTE 10 9:41.971 +5.971 61,05 52.372 67,84

7 12 GIROUD ALEXIS 324660 PAUL RICARD 10 9:44.032 +8.032 60,83 52.126 68,16

8 18 PIZZITOLA  DINO 352518 ASK B. T. P. 10 9:54.472 +18.472 59,77 53.176 66,81

9 17 ANZALONE ALEXANE 257641 BAR SUR LOUP 10 9:58.326 +22.326 59,38 52.644 67,49

10 10 GASTALDI JEAN LUC 174201 BAR SUR LOUP 10 9:59.980 +23.980 59,22 53.914 65,90

11 23 CARTER  NANOOK 358102 ASK BAR SUR LOUP 10 10:10.574 +34.574 58,19 54.802 64,83

12 14 ROMULUS ROSAN 296585 ACO 9 9:32.690 +1 Tour 55,83 56.738 62,62

13 22 GASTALDI ARNAUD 320067 BAR SUR LOUP 9 9:36.321 +1 Tour 55,48 56.417 62,98

14 15 QUELENNEC  MARIE 341436 GRANDE MOTTE 2 3:22.027 +8 Tours 35,17 1:27.443 40,63

15 19 GILLET  GREGORY 123161 ASK COMTAT VENAISSIN +10 Tours

Pas un tour

19 GILLET  GREGORY 123161 ASK COMTAT VENAISSIN

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA 2024

LE LUC
TTI CARBONE

FINALE

Classement

C.DEFRANCQ/P.HERMERC.DEFRANCQ/P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

30/03/2024 - 31/03/2024  /  LE LUC 02/04/2024 - 13:16  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence ASK Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 1 SIMON  VINCENT 118180 ASK BAR sur LOUP 10 8:24.686 70,40 45.181 78,64

2 2 GABOURDES  LAURENT 213534 ASK CIRCUIT P. RICARD 10 8:26.200 +1.514 70,19 45.732 77,69

3 31 CASUBOLO  GREGORY 83085 ASK CIRCUIT P. RICARD 10 8:31.329 +6.643 69,48 46.456 76,48

4 12 GIROUD ALEXIS 324660 PAUL RICARD 10 8:46.822 +22.136 67,44 47.542 74,73

5 8 FABRE  MAXIME 250049 ASK CIRCUIT P. RICARD 10 8:51.771 +27.085 66,81 47.597 74,65

6 3 QUELENNEC ALAIN 188222 GRANDE MOTTE 10 9:01.350 +36.664 65,63 48.091 73,88

7 17 ANZALONE ALEXANE 257641 BAR SUR LOUP 10 9:05.889 +41.203 65,09 49.159 72,27

8 10 GASTALDI JEAN LUC 174201 BAR SUR LOUP 10 9:06.455 +41.769 65,02 49.157 72,28

9 18 PIZZITOLA  DINO 352518 ASK B. T. P. 10 9:09.144 +44.458 64,70 49.115 72,34

10 11 ANZALONE TONY 90402 LEDENON 9 7:59.492 +1 Tour 66,69 47.869 74,22

11 23 CARTER  NANOOK 358102 ASK BAR SUR LOUP 9 8:40.815 +1 Tour 61,40 50.833 69,89

12 14 ROMULUS ROSAN 296585 ACO 9 8:46.693 +1 Tour 60,71 52.561 67,60

13 22 GASTALDI ARNAUD 320067 BAR SUR LOUP 9 8:51.588 +1 Tour 60,15 51.585 68,88

14 15 QUELENNEC  MARIE 341436 GRANDE MOTTE 8 8:21.854 +2 Tours 56,64 54.086 65,69

15 19 GILLET  GREGORY 123161 ASK COMTAT VENAISSIN 8 8:39.665 +2 Tours 54,69 56.514 62,87

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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